АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020                                                                                № 3883-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок конкурсного отбора заявлений на предоставление субсидии из бюджета городского округа Люберцы на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат в ходе реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Люберцы «Предпринимательство», утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области
от 20.11.2020 № 3458 – ПА

В соответствии с   Федеральным   законом   от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Внести в Порядок конкурсного отбора заявлений на предоставление субсидии из бюджета городского округа Люберцы на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат в ходе реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Люберцы «Предпринимательство», утверждённый Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 20.11.2020 № 3458 -ПА, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 Приложения № 3 «Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Люберцы в ходе реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство» для мероприятия «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» к Порядку изложить в новой редакции:
«2.1. Администрация предоставляет Получателю субсидию на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг).
Администрация осуществляет контроль за выполнением Получателем условий предоставления субсидии, выполнением Получателем обязательств по Соглашению о предоставлении субсидии.
Администрация вправе:
- запрашивать, при необходимости, у Получателя дополнительную информацию и документы, связанные с реализацией настоящего Соглашения;
- самостоятельно, а также совместно с органами, наделенными полномочиями по обеспечению муниципального финансового контроля, проводить проверки соблюдения Получателем условий, целей и порядка предоставления субсидии, предусмотренных настоящим Соглашением, а также Порядком конкурсного отбора заявлений на предоставление субсидии из бюджета городского округа Люберцы на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат в ходе реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Люберцы «Предпринимательство», утвержденным Постановлением администрации городского округа Люберцы от  20.11.2020 № 3458-ПА (далее - Порядок)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
Главы администрации                                                                    И.Г. Назарьева